



## PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

### I. OPĆI DIO

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

Plan proračuna za 2023. godinu	Povećanje / smanjenje	Proračun 2023 - I. izmjene proračuna
--------------------------------	-----------------------	--------------------------------------

#### A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

<b>UKUPNO PRIHODA</b>	<b>3.959.074,31</b>	<b>-2.783.028,19</b>	<b>1.176.046,12</b>
PRIHODI POSLOVANJA	3.865.774,31	-2.783.028,19	1.082.746,12
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	93.300,00	0,00	93.300,00
<b>UKUPNO RASHODA</b>	<b>3.996.994,84</b>	<b>-2.236.548,61</b>	<b>1.760.446,23</b>
RASHODI POSLOVANJA	671.994,84	116.261,39	788.256,23
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	3.325.000,00	-2.352.810,00	972.190,00
<b>RAZLIKA VIŠAK/MANJAK</b>	<b>-37.920,53</b>	<b>-546.479,58</b>	<b>-584.400,11</b>

#### B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	1.055.300,00	-174.100,00	881.200,00
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	851.169,43	-843.669,43	7.500,00
<b>NETO FINANCIRANJE</b>	<b>204.130,57</b>	<b>669.569,43</b>	<b>873.700,00</b>

#### C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

<b>UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE</b>	<b>-166.210,04</b>	<b>-123.089,85</b>	<b>-289.299,89</b>
<b>VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI</b>	<b>-166.210,04</b>	<b>-123.089,85</b>	<b>-289.299,89</b>
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



## PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

### I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>3.865.774,31</b>	<b>-2.783.028,19</b>	<b>1.082.746,12</b>	<b>28,01</b>
<b>61</b>	<b>Prihodi od poreza</b>	<b>426.600,00</b>	<b>36.200,00</b>	<b>462.800,00</b>	<b>108,49</b>
<i>Izvor: 1</i>	<i>10</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>346.600,00</i>	<i>36.200,00</i>	<i>382.800,00</i>	<i>110,44%</i>
<i>Izvor: 51</i>	<i>Pomoći izravnanja za dec. funkcije</i>	<i>80.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>80.000,00</i>	<i>100,00%</i>
<b>63</b>	<b>Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna</b>	<b>3.178.844,31</b>	<b>-2.834.544,31</b>	<b>344.300,00</b>	<b>10,83</b>
<i>Izvor: 42</i>	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	<i>14.000,00</i>	<i>-8.000,00</i>	<i>6.000,00</i>	<i>42,86%</i>
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	<i>3.164.844,31</i>	<i>-2.826.544,31</i>	<i>338.300,00</i>	<i>10,69%</i>
<b>64</b>	<b>Prihodi od imovine</b>	<b>70.430,00</b>	<b>38.600,00</b>	<b>109.030,00</b>	<b>154,81</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>30.100,00</i>	<i>8.600,00</i>	<i>38.700,00</i>	<i>128,57%</i>
<i>Izvor: 42</i>	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	<i>40.330,00</i>	<i>30.000,00</i>	<i>70.330,00</i>	<i>174,39%</i>
<b>65</b>	<b>Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada</b>	<b>189.700,00</b>	<b>-23.283,88</b>	<b>166.416,12</b>	<b>87,73</b>
<i>Izvor: 1</i>	<i>10</i>	<i>0,00</i>	<i>8.500,00</i>	<i>8.500,00</i>	
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>16.000,00</i>	<i>26.216,12</i>	<i>42.216,12</i>	<i>263,85%</i>
<i>Izvor: 41</i>	<i>Komunalna djelatnost</i>	<i>90.000,00</i>	<i>-25.000,00</i>	<i>65.000,00</i>	<i>72,22%</i>
<i>Izvor: 42</i>	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	<i>83.700,00</i>	<i>-33.000,00</i>	<i>50.700,00</i>	<i>60,57%</i>
<b>68</b>	<b>Kazne, upravne mjere i ostali prihodi</b>	<b>200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>	<b>100,00</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>200,00</i>	<i>0,00</i>	<i>200,00</i>	<i>100,00%</i>
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>93.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>93.300,00</b>	<b>100,00</b>

## PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

### I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
<b>71</b>	<b>Prihodi od prodaje neproizvedene imovine</b>	<b>93.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>93.300,00</b>	<b>100,00</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>30.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>30.000,00</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 61</i>	<i>Namjenske donacije</i>	<i>63.300,00</i>	<i>0,00</i>	<i>63.300,00</i>	<i>100,00%</i>
<b>UKUPNO</b>		<b>3.959.074,31</b>	<b>-2.783.028,19</b>	<b>1.176.046,12</b>	<b>29,71</b>



## PRIJEDLOG I. IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

### I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I. izmjene 5	Indeks 5/3 6
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>671.994,84</b>	<b>116.261,39</b>	<b>788.256,23</b>	<b>117,30</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>131.400,00</b>	<b>35.900,00</b>	<b>167.300,00</b>	<b>127,32</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>117.900,00</i>	<i>-400,00</i>	<i>117.500,00</i>	<i>99,66%</i>
<i>Izvor: 20</i>	<i>Doprinosi</i>	<i>0,00</i>	<i>4.800,00</i>	<i>4.800,00</i>	
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	<i>13.500,00</i>	<i>31.500,00</i>	<i>45.000,00</i>	<i>333,33%</i>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>309.244,00</b>	<b>81.098,00</b>	<b>390.342,00</b>	<b>126,22</b>
<i>Izvor: 1</i>	<i>10</i>	<i>800,00</i>	<i>0,00</i>	<i>800,00</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>168.644,00</i>	<i>79.298,00</i>	<i>247.942,00</i>	<i>147,02%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	<i>2.700,00</i>	<i>-2.700,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>
<i>Izvor: 41</i>	<i>Komunalna djelatnost</i>	<i>123.100,00</i>	<i>-2.500,00</i>	<i>120.600,00</i>	<i>97,97%</i>
<i>Izvor: 42</i>	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	<i>0,00</i>	<i>4.000,00</i>	<i>4.000,00</i>	
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	<i>4.000,00</i>	<i>-2.000,00</i>	<i>2.000,00</i>	<i>50,00%</i>
<i>Izvor: 61</i>	<i>Namjenske donacije</i>	<i>10.000,00</i>	<i>5.000,00</i>	<i>15.000,00</i>	<i>150,00%</i>
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>33.640,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>37.640,00</b>	<b>111,89</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>33.340,00</i>	<i>4.000,00</i>	<i>37.340,00</i>	<i>112,00%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	<i>300,00</i>	<i>0,00</i>	<i>300,00</i>	<i>100,00%</i>
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-1.400,00</b>	<b>13.600,00</b>	<b>90,67</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>15.000,00</i>	<i>-1.400,00</i>	<i>13.600,00</i>	<i>90,67%</i>
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>41.700,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>38.700,00</b>	<b>92,81</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>40.000,00</i>	<i>-3.000,00</i>	<i>37.000,00</i>	<i>92,50%</i>
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	<i>1.700,00</i>	<i>0,00</i>	<i>1.700,00</i>	<i>100,00%</i>

# PRIJEDLOG I. IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

## I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I. izmjene 5	Indeks 5/3 6
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>54.500,00</b>	<b>2.450,00</b>	<b>56.950,00</b>	<b>104,50</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>15.300,00</i>	<i>5.250,00</i>	<i>20.550,00</i>	<i>134,31%</i>
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	<i>39.200,00</i>	<i>-2.800,00</i>	<i>36.400,00</i>	<i>92,86%</i>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>86.510,84</b>	<b>-2.786,61</b>	<b>83.724,23</b>	<b>96,78</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>41.320,00</i>	<i>-500,00</i>	<i>40.820,00</i>	<i>98,79%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	<i>2.700,00</i>	<i>-2.700,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>
<i>Izvor: 41</i>	<i>Komunalna djelatnost</i>	<i>18.700,00</i>	<i>-2.586,61</i>	<i>16.113,39</i>	<i>86,17%</i>
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	<i>13.700,00</i>	<i>4.000,00</i>	<i>17.700,00</i>	<i>129,20%</i>
<i>Izvor: 61</i>	<i>Namjenske donacije</i>	<i>10.090,84</i>	<i>-1.000,00</i>	<i>9.090,84</i>	<i>90,09%</i>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>3.325.000,00</b>	<b>-2.352.810,00</b>	<b>972.190,00</b>	<b>29,24</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>228.100,00</b>	<b>-29.100,00</b>	<b>199.000,00</b>	<b>87,24</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>13.300,00</i>	<i>-13.300,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>
<i>Izvor: 41</i>	<i>Komunalna djelatnost</i>	<i>12.800,00</i>	<i>8.200,00</i>	<i>21.000,00</i>	<i>164,06%</i>
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	<i>188.700,00</i>	<i>-10.700,00</i>	<i>178.000,00</i>	<i>94,33%</i>
<i>Izvor: 71</i>	<i>Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS</i>	<i>13.300,00</i>	<i>-13.300,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>3.072.900,00</b>	<b>-2.299.710,00</b>	<b>773.190,00</b>	<b>25,16</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>166.700,00</i>	<i>-125.260,00</i>	<i>41.440,00</i>	<i>24,86%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	<i>2.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>2.000,00</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 41</i>	<i>Komunalna djelatnost</i>	<i>45.000,00</i>	<i>84.250,00</i>	<i>129.250,00</i>	<i>287,22%</i>
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	<i>2.335.300,00</i>	<i>-2.214.800,00</i>	<i>120.500,00</i>	<i>5,16%</i>
<i>Izvor: 61</i>	<i>Namjenske donacije</i>	<i>38.400,00</i>	<i>20.300,00</i>	<i>58.700,00</i>	<i>152,86%</i>
<i>Izvor: 82</i>	<i>Namjenski prihodi od zaduživanja</i>	<i>485.500,00</i>	<i>-64.200,00</i>	<i>421.300,00</i>	<i>86,78%</i>
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>24.000,00</b>	<b>-24.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>24.000,00</i>	<i>-24.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00%</i>

## PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

### I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
<b>UKUPNO</b>		<b>3.996.994,84</b>	<b>-2.236.548,61</b>	<b>1.760.446,23</b>	<b>44,04</b>



## PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

### I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Funk.	Opis	Plan proračuna za 2023. godinu	Proračun 2023 - I.izmjene	Indeks 4/3
1	2	3	4	5
<b>01</b>	<b>Opće javne usluge</b>	<b>1.229.154,27</b>	<b>457.682,84</b>	<b>0,37</b>
010	Opće javne usluge	4.984,00	13.302,00	2,67
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	1.161.370,27	396.030,84	0,34
013	Opće usluge	62.800,00	48.350,00	0,77
<b>02</b>	<b>Obrana</b>	<b>300,00</b>	<b>300,00</b>	<b>1,00</b>
022	Civilna obrana	300,00	300,00	1,00
<b>03</b>	<b>Javni red i sigurnost</b>	<b>12.000,00</b>	<b>16.113,39</b>	<b>1,34</b>
032	Usluge protupožarne zaštite	12.000,00	16.113,39	1,34
<b>04</b>	<b>Ekonomski poslovi</b>	<b>415.800,00</b>	<b>538.300,00</b>	<b>1,29</b>
040	Ekonomski poslovi	82.100,00	77.600,00	0,95
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	26.000,00	38.500,00	1,48
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	4.100,00	2.700,00	0,66
043	Gorivo i energija	20.000,00	30.700,00	1,54
045	Promet	29.200,00	134.300,00	4,60
046	Komunikacije	0,00	1.000,00	
047	Ostale industrije	254.400,00	253.500,00	1,00
<b>05</b>	<b>Zaštita okoliša</b>	<b>95.700,00</b>	<b>90.800,00</b>	<b>0,95</b>
050	Zaštita okoliša	87.000,00	89.300,00	1,03
051	Gospodarenje otpadom	2.700,00	0,00	0,00
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	6.000,00	1.500,00	0,25

**PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU****I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)**

Funk.	Opis	Plan proračuna za 2023. godinu	Proračun 2023 - I.izmjene	Indeks 4/3
1	2	3	4	5
<b>06</b>	<b>Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice</b>	<b>2.875.400,00</b>	<b>447.890,00</b>	<b>0,16</b>
060	Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice	6.700,00	0,00	0,00
061	Razvoj stanovanja	2.700,00	0,00	0,00
062	Razvoj zajednice	2.862.000,00	443.890,00	0,16
066	Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	4.000,00	4.000,00	1,00
<b>08</b>	<b>Rekreacija, kultura i religija</b>	<b>93.090,00</b>	<b>59.190,00</b>	<b>0,64</b>
080	Rekreacija, kultura i religija	3.700,00	2.700,00	0,73
081	Službe rekreacije i sporta	48.300,00	16.000,00	0,33
082	Službe kulture	30.000,00	30.000,00	1,00
083	Službe emitiranja i izdavanja	6.990,00	6.390,00	0,91
084	Religijske i druge službe zajednice	4.100,00	4.100,00	1,00
<b>09</b>	<b>Obrazovanje</b>	<b>67.020,00</b>	<b>69.270,00</b>	<b>1,03</b>
090	Obrazovanje	1.700,00	1.700,00	1,00
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	64.970,00	66.870,00	1,03
096	Dodatne usluge u obrazovanju	350,00	700,00	2,00
<b>10</b>	<b>Socijalna zaštita</b>	<b>59.700,00</b>	<b>88.400,00</b>	<b>1,48</b>
100	Socijalna zaštita	5.400,00	4.500,00	0,83
104	Obitelj i djeca	37.100,00	35.200,00	0,95
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	17.200,00	48.700,00	2,83
<b>UKUPNO</b>		<b>4.848.164,27</b>	<b>1.767.946,23</b>	<b>0,36</b>





## PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

### I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
<b>5</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	<b>-851.169,43</b>	<b>843.669,43</b>	<b>-7.500,00</b>	<b>0,88</b>
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>-851.169,43</b>	<b>843.669,43</b>	<b>-7.500,00</b>	<b>0,88</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>-846.469,43</i>	<i>842.969,43</i>	<i>-3.500,00</i>	<i>0,41%</i>
<i>Izvor: 82</i>	<i>Namjenski prihodi od zaduživanja</i>	<i>-4.700,00</i>	<i>700,00</i>	<i>-4.000,00</i>	<i>85,11%</i>
<b>8</b>	<b>Primici od financijske imovine i zaduživanja</b>	<b>1.055.300,00</b>	<b>-174.100,00</b>	<b>881.200,00</b>	<b>83,50</b>
<b>81</b>	<b>Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova</b>	<b>7.000,00</b>	<b>-6.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>14,29</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>7.000,00</i>	<i>-6.000,00</i>	<i>1.000,00</i>	<i>14,29%</i>
<b>84</b>	<b>Primici od zaduživanja</b>	<b>1.048.300,00</b>	<b>-168.100,00</b>	<b>880.200,00</b>	<b>83,96</b>
<i>Izvor: 82</i>	<i>Namjenski prihodi od zaduživanja</i>	<i>1.048.300,00</i>	<i>-168.100,00</i>	<i>880.200,00</i>	<i>83,96%</i>



## PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

### II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
<b>RAZDJEL 001</b>	<b>OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK</b>	<b>4.697.064,27</b>	<b>-3.139.018,04</b>	<b>1.558.046,23</b>	<b>33,17</b>
<b>GLAVA 001</b>	<b>OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK</b>	<b>4.020.194,27</b>	<b>-3.221.431,43</b>	<b>798.762,84</b>	<b>19,87</b>
<b>Program 1001</b>	<b>PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI</b>	<b>1.038.794,27</b>	<b>-809.271,43</b>	<b>229.522,84</b>	<b>22,10</b>
<b>Akt. A100101</b>	<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>1.005.244,27</b>	<b>-811.871,43</b>	<b>193.372,84</b>	<b>19,24</b>
Izv.					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>985.853,43</b>	<b>-818.471,43</b>	<b>167.382,00</b>	<b>16,98</b>
3	Rashodi poslovanja	134.884,00	24.998,00	159.882,00	118,53
31	Rashodi za zaposlene	13.300,00	-7.800,00	5.500,00	41,35
32	Materijalni rashodi	93.644,00	35.098,00	128.742,00	137,48
34	Financijski rashodi	27.540,00	-2.000,00	25.540,00	92,74
38	Ostali rashodi	400,00	-300,00	100,00	25,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	6.700,00	800,00	7.500,00	111,94
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.700,00	800,00	7.500,00	111,94
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	844.269,43	-844.269,43	0,00	0,00
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	844.269,43	-844.269,43	0,00	0,00
<b>Izvor: 31</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>4.700,00</b>	<b>-2.700,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>42,55</b>
3	Rashodi poslovanja	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
<b>Izvor: 42</b>	<b>Ostali prihodi po posebnim propisima</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	

# PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
3	Rashodi poslovanja	0,00	4.000,00	4.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	4.000,00	4.000,00	
Izvor: 61	Namjenske donacije	9.990,84	6.000,00	15.990,84	160,06
3	Rashodi poslovanja	1.990,84	0,00	1.990,84	100,00
38	Ostali rashodi	1.990,84	0,00	1.990,84	100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	8.000,00	6.000,00	14.000,00	175,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.000,00	6.000,00	14.000,00	175,00
Izvor: 82	Namjenski prihodi od zaduživanja	4.700,00	-700,00	4.000,00	85,11
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	4.700,00	-700,00	4.000,00	85,11
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	4.700,00	-700,00	4.000,00	85,11
Akt. A100102	OSTALE SUBVENCIJE I AKTIVNOSTI	33.250,00	2.600,00	35.850,00	107,82
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	17.850,00	-1.400,00	16.450,00	92,16
3	Rashodi poslovanja	17.850,00	-1.400,00	16.450,00	92,16
35	Subvencije	15.000,00	-1.400,00	13.600,00	90,67
38	Ostali rashodi	2.850,00	0,00	2.850,00	100,00
Izvor: 52	Pomoći	15.400,00	4.000,00	19.400,00	125,97
3	Rashodi poslovanja	15.400,00	4.000,00	19.400,00	125,97
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	1.700,00	0,00	1.700,00	100,00
38	Ostali rashodi	13.700,00	4.000,00	17.700,00	129,20
Akt. A101916	TROŠKOVI OBRADJE KREDITA - HBOR I ERSTE	300,00	0,00	300,00	100,00
Izv.					
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	300,00	0,00	300,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	300,00	0,00	300,00	100,00
34	Financijski rashodi	300,00	0,00	300,00	100,00
Program 1003	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA	23.400,00	16.500,00	39.900,00	170,51
Akt. A100301	OPĆINSKO VIJEĆE	3.400,00	5.800,00	9.200,00	270,59
Izv.					
Izvor: 61	Namjenske donacije	3.400,00	5.800,00	9.200,00	270,59

# PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna za 2023. godinu	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 - I.izmjene	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.400,00	5.800,00	9.200,00	270,59
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.400,00	5.800,00	9.200,00	270,59
Akt. K101909	<b>ENERGETSKA UČINKOVITOST</b>	<b>20.000,00</b>	<b>10.700,00</b>	<b>30.700,00</b>	<b>153,50</b>
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000,00	10.700,00	30.700,00	153,50
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	20.000,00	10.700,00	30.700,00	153,50
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	10.700,00	30.700,00	153,50
Program 1014	<b>OTKUP ZEMLJIŠTA</b>	<b>13.300,00</b>	<b>-13.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Akt. A101401	<b>ZEMLJIŠTA</b>	<b>13.300,00</b>	<b>-13.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv.					
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	13.300,00	-13.300,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.300,00	-13.300,00	0,00	0,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	13.300,00	-13.300,00	0,00	0,00
Program 1018	<b>OPĆINSKI NAČELNIK</b>	<b>34.500,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>108,70</b>
Akt. A101801	<b>NAČELNIK</b>	<b>34.500,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>108,70</b>
Izv.					
Izvor: 1	10	800,00	0,00	800,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	800,00	0,00	800,00	100,00
32	Materijalni rashodi	800,00	0,00	800,00	100,00
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	33.700,00	3.000,00	36.700,00	108,90
3	Rashodi poslovanja	33.700,00	3.000,00	36.700,00	108,90
31	Rashodi za zaposlene	22.900,00	2.500,00	25.400,00	110,92
32	Materijalni rashodi	9.400,00	500,00	9.900,00	105,32
34	Financijski rashodi	1.400,00	0,00	1.400,00	100,00
Program 1019	<b>OPĆINSKO VIJEĆE-KOMUNIKACIJSKI UREĐAJI</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	
Akt. A101902	<b>KOMUNIKACIJSKI UREĐAJI</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	1.000,00	1.000,00	

# PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	1.000,00	1.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.000,00	1.000,00	
Program 1020	<b>KAPITALNI PROJEKTI</b>	<b>2.910.200,00</b>	<b>-2.419.360,00</b>	<b>490.840,00</b>	<b>16,87</b>
Akt. K101904 Izv.	<b>GRADNJA I OBNOVA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA</b>	<b>2.072.500,00</b>	<b>-2.035.000,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>1,81</b>
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
Izvor: 52	Pomoći	27.800,00	-27.800,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	27.800,00	-27.800,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	27.800,00	-27.800,00	0,00	0,00
Izvor: 52	Pomoći	1.997.700,00	-1.995.700,00	2.000,00	0,10
3	Rashodi poslovanja	4.000,00	-2.000,00	2.000,00	50,00
32	Materijalni rashodi	4.000,00	-2.000,00	2.000,00	50,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.993.700,00	-1.993.700,00	0,00	0,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.991.000,00	-1.991.000,00	0,00	0,00
Izvor: 61	Namjenske donacije	27.000,00	8.500,00	35.500,00	131,48
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	27.000,00	8.500,00	35.500,00	131,48
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	27.000,00	8.500,00	35.500,00	131,48
Akt. K101912 Izv.	<b>KAPITALNE DONACIJE KUĆANSTVIMA</b>	<b>9.400,00</b>	<b>-9.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
38	Ostali rashodi	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	6.700,00	-6.700,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	6.700,00	-6.700,00	0,00	0,00
38	Ostali rashodi	6.700,00	-6.700,00	0,00	0,00

# PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
<b>Akt. K101913</b>	<b>OBNOVA I UREĐENJE OBJEKATA</b>	<b>289.500,00</b>	<b>-184.000,00</b>	<b>105.500,00</b>	<b>36,44</b>
Izv.					
Izvor: 52	Pomoći	279.500,00	-186.000,00	93.500,00	33,45
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	279.500,00	-186.000,00	93.500,00	33,45
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	279.500,00	-186.000,00	93.500,00	33,45
Izvor: 52	Pomoći	10.000,00	2.000,00	12.000,00	120,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.000,00	2.000,00	12.000,00	120,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	2.000,00	12.000,00	120,00
<b>Akt. K101914</b>	<b>EU PROJEKT REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENO KULTURNOG CENTRA ŽABA</b>	<b>332.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>332.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv.					
Izvor: 82	Namjenski prihodi od zaduživanja	332.000,00	0,00	332.000,00	100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	332.000,00	0,00	332.000,00	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	332.000,00	0,00	332.000,00	100,00
<b>Akt. K101915</b>	<b>KUPNJA OBJEKTA "GORICA"</b>	<b>66.500,00</b>	<b>-66.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv.					
Izvor: 82	Namjenski prihodi od zaduživanja	66.500,00	-66.500,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	66.500,00	-66.500,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	66.500,00	-66.500,00	0,00	0,00
<b>Akt. K101923</b>	<b>UREĐENJE I OPREMANJE SANJKALIŠTA</b>	<b>27.000,00</b>	<b>-12.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>55,56</b>
Izv.					
Izvor: 52	Pomoći	27.000,00	-12.000,00	15.000,00	55,56
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	27.000,00	-12.000,00	15.000,00	55,56
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	27.000,00	-12.000,00	15.000,00	55,56
<b>Akt. K101924</b>	<b>UREĐENJE "ČIKINOG" TRGA</b>	<b>13.300,00</b>	<b>-13.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.300,00	-13.300,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.300,00	-13.300,00	0,00	0,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	13.300,00	-13.300,00	0,00	0,00
<b>Akt. K101925</b>	<b>PROJEKT VALORIZACIJA KRŠKIH OBLIKA - BICIKLISTIČKA INFRASTRUKTURA</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-99.160,00</b>	<b>840,00</b>	<b>0,84</b>
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	100.000,00	-99.160,00	840,00	0,84

# PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna za 2023. godinu	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 - I.izmjene	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000,00	-99.160,00	840,00	0,84
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	-99.160,00	840,00	0,84
<b>GLAVA 003</b>	<b>SOCIJALNI PROGRAM I DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>	<b>128.370,00</b>	<b>38.163,39</b>	<b>166.533,39</b>	<b>129,73</b>
<b>Program 1005</b>	<b>PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI</b>	<b>15.520,00</b>	<b>5.250,00</b>	<b>20.770,00</b>	<b>133,83</b>
<b>Akt. A100501</b>	<b>POMOĆ U NOVCU I NARAVI</b>	<b>15.520,00</b>	<b>5.250,00</b>	<b>20.770,00</b>	<b>133,83</b>
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	12.820,00	5.250,00	18.070,00	140,95
3	Rashodi poslovanja	12.820,00	5.250,00	18.070,00	140,95
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	12.150,00	5.250,00	17.400,00	143,21
38	Ostali rashodi	670,00	0,00	670,00	100,00
Izvor: 61	Namjenske donacije	2.700,00	0,00	2.700,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	2.700,00	0,00	2.700,00	100,00
38	Ostali rashodi	2.700,00	0,00	2.700,00	100,00
<b>Program 1006</b>	<b>PROGRAM PROVOĐENJA SOCIJALNE ZAŠTITE</b>	<b>55.850,00</b>	<b>28.700,00</b>	<b>84.550,00</b>	<b>151,39</b>
<b>Akt. A100601</b>	<b>POMOĆ U NOVCU I NARAVI</b>	<b>42.350,00</b>	<b>-2.800,00</b>	<b>39.550,00</b>	<b>93,39</b>
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.150,00	0,00	3.150,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	3.150,00	0,00	3.150,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.150,00	0,00	3.150,00	100,00
Izvor: 52	Pomoći	39.200,00	-2.800,00	36.400,00	92,86
3	Rashodi poslovanja	39.200,00	-2.800,00	36.400,00	92,86
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	39.200,00	-2.800,00	36.400,00	92,86
<b>Akt. A101910</b>	<b>EU PROJEKT-PROGRAM ZAŽELI</b>	<b>13.500,00</b>	<b>31.500,00</b>	<b>45.000,00</b>	<b>333,33</b>
Izv.					
Izvor: 52	Pomoći	13.500,00	31.500,00	45.000,00	333,33
3	Rashodi poslovanja	13.500,00	31.500,00	45.000,00	333,33
31	Rashodi za zaposlene	13.500,00	31.500,00	45.000,00	333,33

# PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
<b>Program 1007</b>	<b>PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI</b>	<b>47.200,00</b>	<b>4.413,39</b>	<b>51.613,39</b>	<b>109,35</b>
<b>Akt. A100701</b>	<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>2.200,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>159,09</b>
Izv.					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.200,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>159,09</b>
<b>5</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	<b>2.200,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>159,09</b>
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>2.200,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>159,09</b>
<b>Akt. A100702</b>	<b>POMOĆ U NOVCU I NARAVI</b>	<b>15.000,00</b>	<b>3.113,39</b>	<b>18.113,39</b>	<b>120,76</b>
Izv.					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>12.000,00</b>	<b>4.113,39</b>	<b>16.113,39</b>	<b>134,28</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>12.000,00</b>	<b>4.113,39</b>	<b>16.113,39</b>	<b>134,28</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>12.000,00</b>	<b>4.113,39</b>	<b>16.113,39</b>	<b>134,28</b>
<b>Izvor: 61</b>	<b>Namjenske donacije</b>	<b>3.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>66,67</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>3.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>66,67</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>3.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>66,67</b>
<b>Akt. A100703</b>	<b>SPORTSKE MANIFESTACIJE</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv.					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Program 1008</b>	<b>PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI</b>	<b>9.800,00</b>	<b>-200,00</b>	<b>9.600,00</b>	<b>97,96</b>
<b>Akt. A100801</b>	<b>KULTURNE MANIFESTACIJE</b>	<b>3.700,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>72,97</b>
Izv.					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>3.700,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>72,97</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>3.700,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>72,97</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>3.700,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>72,97</b>
<b>Akt. A100802</b>	<b>OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE</b>	<b>6.100,00</b>	<b>800,00</b>	<b>6.900,00</b>	<b>113,11</b>
Izv.					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>3.700,00</b>	<b>800,00</b>	<b>4.500,00</b>	<b>121,62</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>3.700,00</b>	<b>800,00</b>	<b>4.500,00</b>	<b>121,62</b>



# PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
38	Ostali rashodi	3.700,00	800,00	4.500,00	121,62
Izvor: 61	Namjenske donacije	2.400,00	0,00	2.400,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	2.400,00	0,00	2.400,00	100,00
38	Ostali rashodi	2.400,00	0,00	2.400,00	100,00
<b>GLAVA 004</b>	<b>KOMUNALNA POTROŠNJA</b>	<b>508.500,00</b>	<b>47.250,00</b>	<b>555.750,00</b>	<b>109,29</b>
<b>Program 1010</b>	<b>PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI</b>	<b>113.500,00</b>	<b>20.100,00</b>	<b>133.600,00</b>	<b>117,71</b>
Akt. A101002	JAVNA RASVJETA	35.700,00	-5.700,00	30.000,00	84,03
Izv.					
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	35.700,00	-5.700,00	30.000,00	84,03
3	Rashodi poslovanja	35.700,00	-5.700,00	30.000,00	84,03
32	Materijalni rashodi	35.700,00	-5.700,00	30.000,00	84,03
Akt. A101003	ZAŠTITA OKOLIŠA	6.000,00	-4.500,00	1.500,00	25,00
Izv.					
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	6.000,00	-4.500,00	1.500,00	25,00
3	Rashodi poslovanja	6.000,00	-4.500,00	1.500,00	25,00
32	Materijalni rashodi	6.000,00	-4.500,00	1.500,00	25,00
Akt. A101004	ODRŽAVANJE GROBLJA	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
Izv.					
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
Akt. A101005	OSTALE KOMUNALNE USLUGE	69.100,00	33.000,00	102.100,00	147,76
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000,00	600,00	2.600,00	130,00
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	600,00	2.600,00	130,00
32	Materijalni rashodi	2.000,00	600,00	2.600,00	130,00
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	4.100,00	-3.100,00	1.000,00	24,39
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.100,00	-3.100,00	1.000,00	24,39
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00

# PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.400,00	-400,00	1.000,00	71,43
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	53.000,00	30.500,00	83.500,00	157,55
3	Rashodi poslovanja	53.000,00	30.500,00	83.500,00	157,55
32	Materijalni rashodi	53.000,00	30.500,00	83.500,00	157,55
Izvor: 61	Namjenske donacije	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00
32	Materijalni rashodi	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00
<b>Program 1011</b>	<b>PROGRAM REDOVNOG ODRŽAVANJA</b>	<b>63.100,00</b>	<b>66.100,00</b>	<b>129.200,00</b>	<b>204,75</b>
<b>Akt. A101102</b>	<b>JAVNE POVRŠINE</b>	<b>24.300,00</b>	<b>-21.600,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>11,11</b>
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.300,00	-1.300,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.300,00	-1.300,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.300,00	-1.300,00	0,00	0,00
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	5.400,00	-5.400,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.400,00	-5.400,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.400,00	-5.400,00	0,00	0,00
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	17.600,00	-14.900,00	2.700,00	15,34
3	Rashodi poslovanja	8.100,00	-5.400,00	2.700,00	33,33
32	Materijalni rashodi	8.100,00	-5.400,00	2.700,00	33,33
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	9.500,00	-9.500,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	9.500,00	-9.500,00	0,00	0,00
<b>Akt. A101103</b>	<b>CESTE</b>	<b>28.100,00</b>	<b>98.400,00</b>	<b>126.500,00</b>	<b>450,18</b>
Izv.					
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	19.900,00	105.100,00	125.000,00	628,14
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	19.900,00	105.100,00	125.000,00	628,14
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	19.900,00	105.100,00	125.000,00	628,14
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	8.200,00	-6.700,00	1.500,00	18,29
3	Rashodi poslovanja	8.200,00	-6.700,00	1.500,00	18,29
32	Materijalni rashodi	8.200,00	-6.700,00	1.500,00	18,29

# PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
<b>Akt. A101104</b>	<b>ODVODNJA</b>	<b>10.700,00</b>	<b>-10.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv.					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>10.700,00</b>	<b>-10.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3	Rashodi poslovanja	10.700,00	-10.700,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	10.700,00	-10.700,00	0,00	0,00
<b>Program 1013</b>	<b>INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA</b>	<b>5.400,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>1.400,00</b>	<b>25,93</b>
<b>Akt. A101302</b>	<b>JAVNE POVRŠINE</b>	<b>5.400,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>1.400,00</b>	<b>25,93</b>
Izv.					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>4.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>1.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.400,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	1.400,00	0,00	1.400,00	100,00
32	Materijalni rashodi	1.400,00	0,00	1.400,00	100,00
<b>Program 1015</b>	<b>KAPITALNI PROJEKTI</b>	<b>326.500,00</b>	<b>-34.950,00</b>	<b>291.550,00</b>	<b>89,30</b>
<b>Akt. A101502</b>	<b>OSTALI PROJEKTI I PLANOVI</b>	<b>19.400,00</b>	<b>-16.150,00</b>	<b>3.250,00</b>	<b>16,75</b>
Izv.					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>13.300,00</b>	<b>-13.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.300,00	-13.300,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.300,00	-13.300,00	0,00	0,00
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>6.100,00</b>	<b>-2.850,00</b>	<b>3.250,00</b>	<b>53,28</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	6.100,00	-2.850,00	3.250,00	53,28
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.100,00	-2.850,00	3.250,00	53,28
<b>Akt. A101901</b>	<b>JAVNE POVRŠINE</b>	<b>10.100,00</b>	<b>10.900,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>207,92</b>
Izv.					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>10.100,00</b>	<b>10.900,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>207,92</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.100,00	10.900,00	21.000,00	207,92
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	10.100,00	10.900,00	21.000,00	207,92

# PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
<b>Akt. A101903</b>	<b>OBNOVA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA</b>	<b>24.000,00</b>	<b>-24.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv.					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>24.000,00</b>	<b>-24.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	24.000,00	-24.000,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	24.000,00	-24.000,00	0,00	0,00
<b>Akt. K101920</b>	<b>MODERNIZACIJA SUSTAVA JAVNE RASVJETE</b>	<b>87.000,00</b>	<b>2.300,00</b>	<b>89.300,00</b>	<b>102,64</b>
Izv.					
<b>Izvor: 82</b>	<b>Namjenski prihodi od zaduživanja</b>	<b>87.000,00</b>	<b>2.300,00</b>	<b>89.300,00</b>	<b>102,64</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	87.000,00	2.300,00	89.300,00	102,64
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	87.000,00	2.300,00	89.300,00	102,64
<b>Akt. K101921</b>	<b>EU PROJEKT UREĐENJE RIBIČKO EUDUKACIJSKE STAZE OKO LOKVARSKOG JEZERA</b>	<b>186.000,00</b>	<b>-8.000,00</b>	<b>178.000,00</b>	<b>95,70</b>
Izv.					
<b>Izvor: 52</b>	<b>Pomoći</b>	<b>186.000,00</b>	<b>-8.000,00</b>	<b>178.000,00</b>	<b>95,70</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	186.000,00	-8.000,00	178.000,00	95,70
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	186.000,00	-8.000,00	178.000,00	95,70
<b>GLAVA 005</b>	<b>PREDŠKOLSKI ODJEL</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>37.000,00</b>	<b>92,50</b>
<b>Program 1016</b>	<b>PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>37.000,00</b>	<b>92,50</b>
<b>Akt. A101601</b>	<b>PODRUŽNICA PREDŠKOLSKOG ODGOJA</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>37.000,00</b>	<b>92,50</b>
Izv.					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>37.000,00</b>	<b>92,50</b>
3	Rashodi poslovanja	40.000,00	-3.000,00	37.000,00	92,50
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	40.000,00	-3.000,00	37.000,00	92,50
<b>RAZDJEL 002</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>151.100,00</b>	<b>58.800,00</b>	<b>209.900,00</b>	<b>138,91</b>
<b>GLAVA 002</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>151.100,00</b>	<b>58.800,00</b>	<b>209.900,00</b>	<b>138,91</b>
<b>Program 1004</b>	<b>PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI</b>	<b>151.100,00</b>	<b>58.800,00</b>	<b>209.900,00</b>	<b>138,91</b>

## PRIJEDLOG I.IZMJENA PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2023. GODINU

### II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna za 2023. godinu 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - I.izmjene 5	Indeks 5/3 6
<b>Akt. A100401</b>	<b>SLUŽBENICI I NAMJEŠTENICI</b>	<b>149.700,00</b>	<b>58.800,00</b>	<b>208.500,00</b>	<b>139,28</b>
Izv.					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>149.700,00</b>	<b>54.000,00</b>	<b>203.700,00</b>	<b>136,07</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>149.700,00</b>	<b>54.000,00</b>	<b>203.700,00</b>	<b>136,07</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>81.700,00</b>	<b>4.900,00</b>	<b>86.600,00</b>	<b>106,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>63.600,00</b>	<b>43.100,00</b>	<b>106.700,00</b>	<b>167,77</b>
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>4.400,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>10.400,00</b>	<b>236,36</b>
<b>Izvor: 20</b>	<b>Doprinosi</b>	<b>0,00</b>	<b>4.800,00</b>	<b>4.800,00</b>	
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>4.800,00</b>	<b>4.800,00</b>	
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>0,00</b>	<b>4.800,00</b>	<b>4.800,00</b>	
<b>Akt. A100403</b>	<b>OBNOVA INFORMATIČKE OPREME</b>	<b>1.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.400,00</b>	<b>100,00</b>
Izv.					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.400,00</b>	<b>100,00</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>1.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.400,00</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>1.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.400,00</b>	<b>100,00</b>
	<b>UKUPNO</b>	<b>4.848.164,27</b>	<b>-3.080.218,04</b>	<b>1.767.946,23</b>	<b>36,47</b>